[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2016                                                                                                                      № 1757
Об утверждении коэффициента, учитывающего инфляцию, для расчета годовой платы по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на 2017 год
В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования Гороховецкий район и постановлением администрации Гороховецкого района от 29.07.2016 № 1024 «Об утверждении Положения о порядке проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции» администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить коэффициент роста платы, учитывающий индекс инфляции, для расчета годовой платы по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на 2017 год в размере 1,05.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 и подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь».
	Глава администрации района
	А.А. Бубела